_ Folien * Schriften & mehr
Produktinformation Aulideber von AZ

Pinguine
Art-Nr.: DFWMO02

8,90 EUR

zzgl. 19% USt. zzgl. Versand
[@ Lieferzeit ca. 7-10 Tage*

DFWMO02 magliche GréRen:
1 Hohe x Breite
15cm 11 cm

20cm 15¢cm

25¢cm 18 cm

30cm 22cm
35cm 25¢cm
40cm 29cm
45¢cm 32cm
50 cm 36 cm

rHOhe

Breite 55ecm 39cm

i =

mbgliche GréRen:
Héhe x Breite

DFWMo02 3

DFWMO02 2 mégliche Gréfen:
Héh

Hohe x Breite
x__Breite 16 om o
15 cm 12em
206m  17em vl

25cm 15cm
30cm 18cm
35cm 21cm
40 cm 24 cm
45cm 27 cm
50 cm 41 cm 50 cm 30 em

55 cm 45cm - A 55 cm 33cm
Breite

25 cm 21cm
30 cm 25cm
35cm 29 cm
40 cm 33ecm
45 em 37cm



https://www.guenstige-schaufensteraufkleber.de/cms/versand-und-zahlung.html
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Bestellbar ab einer H6he von 15 cm bis zu einer Héhe von 55 cm. ZwischenmaRe sind innerhalb

der Vorschaubilder ersichtlich. Es stehen 3 Motive zur Auswahl. Der Aufkleber ist permanent klebend und von
langer Lebensdauer. Ausgerlstet mit Schutzlaminat und Kontur geschnitten. Geeignet fur alle ebenen und
glatten Untergrinde. Fur Auto, Boot, Caravan und Schaufenster. Alle Fotodrucke werden trocken verklebt. Hilfe

finden Sie in der Montageanleitung.
*Gilt fur Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten fir andere Lander und Informationen zur Berechnung des Liefertermins siehe hier.

verfugbare Optionen

Hohe

15cm
20 cm
25 cm
30 cm
35cm
40 cm
45 cm
50 cm
55cm

+2,00 EUR
+4,00 EUR
+6,50 EUR
+9,00 EUR
+11,50 EUR)
+14,50 EUR)

)

)

)
)
)
)

+17,50 EUR
+20,50 EUR

Py

Montageart

Normal
Gespiegelt

Nummer




